



Tandlæge Mary Grace ApS

Kanalens Kvt 168, 2620 Albertslund
CVR-nr. 28515650

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2020

Mary Grace Madolid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Mary Grace ApS

Kanalens Kvt 168

2620 Albertslund

CVR-nr.: 28515650

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mary Grace Madolid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og med investering samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 198 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er opgjort til 1.446 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.169)	(6.238)
Af- og nedskrivninger	1	0	1.200.000
Driftsresultat		(30.169)	1.193.762
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		61	0
Andre finansielle indtægter	2	284.378	0
Andre finansielle omkostninger	3	(216)	(191.322)
Resultat før skat		254.054	1.002.440
Skat af årets resultat	4	(56.276)	(220.970)
Årets resultat		197.778	781.470
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		87.178	673.470
Resultatdisponering		197.778	781.470

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.478.232	1.693.873
Finansielle aktiver	5	1.478.232	1.693.873
Anlægsaktiver		1.478.232	1.693.873
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Tilgodehavender		0	16.000
Likvide beholdninger		38.388	90
Omsætningsaktiver		38.388	16.090
Aktiver		1.516.620	1.709.963

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.210.413	1.123.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.446.013	1.356.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	12.000
Skyldig selskabsskat		46.276	247.984
Anden gæld		8.331	93.744
Kortfristede gældsforpligtelser		70.607	353.728
Gældsforpligtelser		70.607	353.728
Passiver		1.516.620	1.709.963

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.123.235	108.000	1.356.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	87.178	110.600	197.778
Egenkapital ultimo	125.000	1.210.413	110.600	1.446.013

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.200.000)
	0	(1.200.000)

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	284.378	0
	284.378	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	216	2.295
Dagsværdireguleringer	0	189.027
	216	191.322

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.276	247.984
Ændring af udskudt skat	0	(27.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(14)
	56.276	220.970

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.882.900
Afgange	(500.019)
Kostpris ultimo	1.382.881
Dagsværdireguleringer	284.378
Opskrivninger ultimo	284.378
Nedskrivninger primo	(189.027)
Nedskrivninger ultimo	(189.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.478.232

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
